
県央ワクチン学術講演会
,1≡ミ■i●IllII,II■ |`111●1=i■ i■1:=■■■■11■F=:1■■11■■1=輩 1‐:・1‐1・■,■ 14賀憂至■ⅢIT11■ ■■■1■■

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上lプます。
さて、この度、弊社では、県央ワクチン学術講演会を企画させていただきました。

つきましては、是非とも、本講演会にご参画賜りたく、何卒、ご検討いただきますようお願い申し上げます。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

:平 成24年 3月6日(火)1845-20Ю 0
:燕 三条ワシントンホテル 3階 「錦の間」

住所 新潟県燕市井土巻3-65

月彗読舌  0256-66-2000

時
場

日
会

■
■

【製品紹介】 18:45～19:00 「ガーダシル」

【講  演】 19:00～20:00

[座長]ガ 児ヽ科こでら・クリニック

[演者]防 衛医科大学校小児科

院長 古寺 利彰 先生

教授 野々山 恵章 先生

I← ti■●■■ヽ■彗ミ■il■ 11゛

本講演会には、新潟県医師会生涯教育講座1.0単位が交付されます

カリキュラムコード 11:予防活動 12:保健活動

講演会終了後、情報交換会のご用意をしております

※ 先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます
その際は弊社より、ご施設のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します

共催:燕市医師会、三条市医師会、加茂市医師会、見附市南蒲原郡医師会、新潟県薬剤師会県央支部、

MSD株 式会社

後援:新潟県小児科医会


